EDITAL Nº 008/2021

CONVOCAÇÃO

MATRÍCULAS – 3ª CHAMADA

VESTIBULAR FAMA 2021

Elenice  de  Fátima  Zocke, Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Vestibular da Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente – FAMA, no uso das

suas atribuições legais, em conformidade com o Edital Nº 02/2021, para ingresso de

acadêmicos nos Cursos de Administração, Pedagogia, Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de Sistemas – TADS, no ano de 2021, TORNA PÚBLICO a

CONVOCAÇÃO e a MATRÍCULAS – 3ª CHAMADA, a saber:

2

EDITAL Nº 008/2021 CONVOCAÇÃO – 3ª CHAMADA VESTIBULAR FAMA 2021

Curso de Administração – Ampla Concorrência

Classificação Nome 1ª Opção Total Pontos

70º Andriel Henrique Renken Melo Administração 5,1

71º Jose Jair De Oliveira Carneiro Administração 5

72º Luciano Mendes Da Silva Administração 4,9

73º Nelson Henrique Pacheco Administração 4,9

74º Karolyne Deotti Agnoato Administração 4,9

75º Luiz Alberto Pedroso Pires Administração 4,9

Os candidatos listados deverão comparecer no Campus da Faculdade Municipal de Educação e

Meio Ambiente - FAMA para fazer as matrículas nos dias: 24 a 26 de Março de 2021. O horário de

atendimento é das 13h:30min às 20h.

Segue o endereço da FAMA:

Rua Coronel Manoel Ferreira Belo, No 270

Centro, Clevelândia – PR.

Demais informações relativas ao Processo Seletivo do Vestibular da FAMA constam no Edital

Nº 02/2021.

Clevelândia – PR, 24 de Março de 2021.

Prof. Elair Assunta Artusi Meyer

Diretora Geral/FAMA

Prof. Elenice de Fátima Zocke

Presidente da Comissão de Vestibular FAMA

	VESTIBULAR FAMA 2021
	Diretora Geral/FAMA
	Presidente da Comissão de Vestibular FAMA